
入　　　札　　　書  

 

 　￥　　　　　　　　　  　　ただし、運転免許事務、更新時講習等業務及び手数料収納事務委託 

 業 務 名 規格・品質・仕様 呼称  数　　量  単　価 金　　額 摘要
 
  試験  更新申請書交付  274,000 円 円

  場等  免許試験  59,000 円 円

    更新免許証交付  66,000 円 円

    再交付免許証交付  350 円 円

 運転免許事務 警  新規・併記免許証交付 件 800 円 円

内     特別新規免許証交付  160 円 円

  察  免許証記載事項変更 94,000 円 円

   仮免許証作成交付 26,000 円 円

 署  免許試験 2,000 円 円

訳  国外免許証作成交付 100 円 円

  免許証の返納 2,000 円 円

    優良運転者講習  168,200 円 円

   一般運転者講習  46,400 円 円

更新時講習等業務   違反運転者講習 人 33,900 円 円

  初回更新者講習 22,500 円 円

  特定任意講習 70 円 円

手数料収納事務 件 920,200 円          円

 委託契約期間 令和７年４月１日から令和８年３月31日まで
 

業務実施場所
 
   　 仕様書のとおり      

 　　入札条件を承諾のうえ、上記のとおり入札します。 
 
 　　  令和　　年　　月　　日 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　住所又は所在地 
                                                       商 号 又 は 名 称 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　氏 名　　　　　　    　　　　　　  　 印 
    京 都 府 警 察 本 部 長　殿　　　　　　　　　　　　



 

（ 記 載 例 ） 　 　  　 入　　　札　　　書  
 

   　￥○，○○○，○○○　　ただし、運転免許事務、更新時講習等業務及び手数料収納事務委託  
 　　 　　 （金額欄の合計を記載）                             　　　　    　　　（契約希望単価（税抜き）を記載）  

 
 業 務 名 規格・品質・仕様 呼称  数　　量  単　価 金　　額 摘要  

  
  試験  更新申請書交付  274,000 ○○.○円 ○○○円  
  場等  免許試験  59,000 ○○.○円 ○○○円  

    更新免許証交付  66,000 ○○.○円 ○○○円  
    再交付免許証交付  350 ○○.○円 ○○○円  
内 運転免許事務 警  新規・併記免許証交付 件 800 ○○.○円 ○○○円  
    特別新規免許証交付  160 ○○.○円 ○○○円  
   察  免許証記載事項変更  94,000 ○○.○円 ○○○円  

    仮免許証作成交付  26,000 ○○.○円 ○○○円  
訳  署  免許試験  2,000 ○○.○円 ○○○円  

   国外免許証作成交付  100 ○○.○円 ○○○円  
  免許証の返納 2,000 ○○.○円 ○○○円  

 　優良運転者講習  168,200 ○○.○円 ○○○円  
更新時講習等業務   一般運転者講習  46,400 ○○.○円 ○○○円  
   違反運転者講習 人 33,900 ○○.○円 ○○○円  

  初回更新者講習 22,500 ○○.○円 ○○○円  
  特定任意講習 70 ○○.○円 ○○○円  

手数料収納事務 件 920,200 ○○.○円 ○○○円  
                    

（数量×単価を記載）
  

委託契約期間 令和７年４月１日から令和８年３月31日まで 業務実施場所  仕様書のとおり  
 

 入札条件を承諾のうえ、上記のとおり入札します。                                                  

    　　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　（入札者住所、氏名 ） 
    　　　　　（開 札 日）　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地                                
                                                    商 号 又 は 名 称      （法人の場合は、法人印・代表者印）  
                 　　　　　　　　　　 　　　　　　  氏 名　     　                        　　印 
       京 都 府 警 察 本 部 長　殿　　　　　　　　　　　            （代理人） 
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  　　　　　（代理入札は、受任者使用印）

                           　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　      
 



                   　    印 （ 再 入 札 の 場 合 は 「 再 」 の 字 を 記 入 し 押 印 、 代 理 の 場 合 は 受 任 者 印 ）  

（ 記 載 例 ） 再  　 入　　　札　　　書  

    　￥○，○○○，○○○　　 ただし、運転免許事務、更新時講習等業務及び手数料収納事務委託  
    　　 　　 （金額欄の合計を記載）                             　　　　　　  　（契約希望単価（税抜き）を記載）

 業 務 名 規格・品質・仕様 呼称  数　　量  単　価 金　　額 摘要
 
  試験  更新申請書交付  274,000 ○○.○円 ○○○円
  場等  免許試験  59,000 ○○.○円 ○○○円

    更新免許証交付  66,000 ○○.○円 ○○○円
    再交付免許証交付  350 ○○.○円 ○○○円
内 運転免許事務 警  新規・併記免許証交付 件 800 ○○.○円 ○○○円
    特別新規免許証交付  160 ○○.○円 ○○○円
  察  免許証記載事項変更  94,000 ○○.○円 ○○○円

    仮免許証作成交付  26,000 ○○.○円 ○○○円
訳 署  免許試験  2,000 ○○.○円 ○○○円

 国外免許証作成交付  100 ○○.○円 ○○○円
 免許証の返納 2,000 ○○.○円 ○○○円

 　優良運転者講習  168,200 ○○.○円 ○○○円
   一般運転者講習  46,400 ○○.○円 ○○○円
更新時講習等業務   違反運転者講習 人 33,900 ○○.○円 ○○○円

  初回更新者講習  22,500 ○○.○円 ○○○円
  特定任意講習 70 ○○.○円 ○○○円

手数料収納事務 件 920,200 ○○.○円 ○○○円
  

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで
 　　　　　　　  

（数量×単価を記載）
 

 委託契約期間 業務実施場所
 
仕様書のとおり

  
                                 再 印（再入札の場合は「再」の字を記入し押印、代理の場合は受任者印）　 
 
入札条件を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

 
  　　 
　　　令和　　年　　月　　日 
    　　　　　（開 札 日）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （入札者住所、氏名） 
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地 
                                                    商 号 又 は 名 称        （法人の場合は、法人印・代表者印） 
    　　　　　　　　　　　　　                      氏 名　　　　　　　　　　　　　　          　印 　
　　　　　京 都 府 警 察 本 部 長　殿                                 （代理人）  
                                                                       　　　 （代理入札は、受任者使用印）


